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Koncepcja Sieradzkiej Giełdy Pracy 2022 
 
Cel:   
 

 Umożliwienie uczestnikom Giełdy bezpośredniego kontaktu z pracodawcami 
oferującymi zatrudnienie. 

 Przybliżenie uczestnikom Giełdy  przekroju pracodawców z terenu podregionu 
zachodniego województwa łódzkiego. 

 Ułatwienie pracodawcom nawiązania bezpośredniego kontaktu z dużą grupą 
potencjalnych kandydatów do pracy. 

 Umożliwienie uczestnikom skorzystania z pomocy doradczej w zakresie wyboru 
zawodu oraz możliwości ubiegania się o zatrudnienie i samozatrudnienie. 

 Upowszechnienie informacji  o  instytucjach oferujących możliwości kształcenia  
i rozwoju  zawodowego. 

 
Współorganizatorzy - Starostwo Sieradzkie, Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi                              
– Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Oddział  w Sieradzu, Centrum 
Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Sieradzu.  
 
STREFA OFERT PRACY 
 

 Urzędy  Pracy z terenu podregionu zachodniego woj. łódzkiego 

 Pracodawcy z terenu podregionu zachodniego woj. łódzkiego                                                      
– sektor prywatny i publiczny (ok. 30 firm) 

 
STREFA BIZNESU  
 

 Urząd Skarbowy w Sieradzu 

 Zakład Ubezpieczeń Społecznych  Oddział w Sieradzu 

 Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Sieradzu 

 Fundacja Rozwoju Gminy Zelów 
 

STREFA EDUKACJI i ROZWOJU  ZAWODOWEGO 
 

 Centrum Rozwoju Edukacji Woj. Łódzkiego w Sieradzu   

 Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Sieradzu 

 Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Łodzi - Oddział w Sieradzu 

 Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 
 
Miejsce:  
Sala konferencyjna ,,C’’  Starostwa Powiatowego w Sieradzu (Plac Wojewódzki 3) 
Termin:  26 kwietnia  2022 r.   w godz. od 1000 do 1300 
 
Uczestnicy/odbiorcy:   planowana liczba ok. 1000 osób 

  Osoby poszukujące pracy 



 

  Obcokrajowcy poszukujący pracy na lokalnym rynku pracy  

 Osoby bezrobotne z terenu powiatu sieradzkiego i ościennych  

 Osoby zainteresowane zmianą miejsca pracy 

 Osoby zainteresowane kursami i szkoleniami zawodowymi 

 Młodzież szkolna 
 

 

Opracował: 
J. Grochmalski 
 
Sieradz, 31 marca 2022 r. 
 

 

 


